
terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO, que 
tem por objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios, de acordo com a Ordem de Fornecimento 
emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às especificações, quantidades e condições 
constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico SRP n° 006/2022 que, independente 
de transcrição integra este instrumento. - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
Extrato do Contrato nº 122/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano X - Edição 
nº 01712|, na edição de terça-feira, 21 de junho de 2022, conforme disposições a seguir 
alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

VALOR TOTAL: R$ 29.479,62. 

2 - Leia-se: 

VALOR TOTAL: R$ 29.817,62 

 

Uauá - BA, 28 de junho de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A800C61F4E793B3184C2E9A21C2EB20


		2022-06-28T15:57:56-0300




